
 

 

 

 

 

 

 

 

7 июня 2023 года № 56 

 

О назначении выборов 

Мэра Москвы  

 

В соответствии со статьей 35 Устава города Москвы, Законом города 

Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы»  

 

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА   П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Назначить выборы Мэра Москвы на 10 сентября 2023 года. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его 

принятия.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Председателя Московской городской Думы. 

 

 

 

Председатель Московской 

городской Думы                А.В.Шапошников 


